Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__11.05.2005__    __116__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2005___№__116__

г. Чебоксары

О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 февраля 2005 г. № 27
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 февраля 2005 г. № 27 «Об утверждении Правил исполнения требований исполнительных листов судебных органов о взыскании средств по денежным обязательствам получателей средств республиканского бюджета Чувашской Республики» следующие изменения и дополнения:
а) в наименовании и тексте постановления после слов «исполнительных листов» включить слова «и судебных приказов»;

б) в Правилах исполнения требований исполнительных листов судебных органов о взыскании средств по денежным обязательствам получателей средств республиканского бюджета Чувашской Республики, утвержденных указанным постановлением:
в наименовании после слов «исполнительных листов» включить слова «и судебных приказов»;
в пункте 1 после слов «исполнительных листов» включить слова «и судебных приказов судебных органов (далее - исполнительный документ)»;
в пункте 2 слова «исполнительный лист судебного органа» заменить словами «исполнительный документ»;
в пунктах 3-15 слова «исполнительный лист» в соответствующем числе и падеже заменить словами «исполнительный документ» в соответствующем числе и падеже.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2-116.doc